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Ma-Abteilungsleiter: 1019 Krug, Manfred Mag. produktiv intern nicht produktiv

Ma-Nr Soll-Std Ist- Std Diff.-Std
% Ist/

Soll

Std.
prod.

extern

Summe
prod.
intern

Akqui-
sition

Ent-
wick-
lung

Aus-
bildung

aktiv

Manage-
ment

sonst.
prod.
intern

Summe
nicht
prod.

Urlaub Admin.
Aus-

bildung
passiv

Krank/
Arzt

sonst.
nicht
prod.

Periode(n)

1019 Krug, Manfred Mag. 2.088,50

2.088,50

1.354,42

2.128,00

-734,08

39,50

64,85

101,89

935,92

1.384,00

0,00

1,25

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

418,50

742,75

166,50

250,50

140,50

270,50

32,25

36,75

30,00

55,50

49,25

129,50

201501 201512

201401 201412

-

-

1039 Steyrer, Klaus Dr. 2.088,75

2.088,75

1.484,75

2.154,50

-604,00

65,75

71,08

103,15

1.220,00

1.804,75

0,75

0,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,75

0,25

264,00

349,50

150,00

193,75

48,75

44,50

19,75

22,25

4,00

13,50

41,50

75,50

201501 201512

201401 201412

-

-

    Ma-Abteilungsleiter: 1019 Krug, Manfred MaS 4.177,25

4.177,25

2.839,17

4.282,50

-1.338,08

105,25

67,97

102,52

2.155,92

3.188,75

0,75

1,50

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,75

0,25

682,50

1.092,25

316,50

444,25

189,25

315,00

52,00

59,00

34,00

69,00

90,75

205,00

201501 201512

201401 201412

-

-

Gesamtsumme 4.177,25

4.177,25

2.839,17

4.282,50

-1.338,08

105,25

67,97

102,52

2.155,92

3.188,75

0,75

1,50

0,00

1,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,75

0,25

682,50

1.092,25

316,50

444,25

189,25

315,00

52,00

59,00

34,00

69,00

90,75

205,00

201501 201512

201401 201412

-

-


